



ORIENTAL HOTELS LIMITED

Corporate Office : No.47, Paramount Plaza, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034. India.

OHL:SEC:Reg30:2023/2024

June 6, 2023

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1 G
Block, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai : 400051
Symbol : ORIENTHOT

The Manager – Listing Department
Bombay Stock Exchange Ltd.
II Floor, New Trading Ring
Rountana Building P J Towers,
Dalal Street, Mumbai : 400001
Scrip Code : 500314

Dear Sir,

**Sub.: Disclosure SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements)
Regulations, 2015 (Listing Regulations) – Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 30 read with paragraph A of Part A of Schedule III, Regulation 47 of the Listing Regulations, please find attached the copy of Newspaper advertisement with regard to transfer of Unclaimed dividend and shares to IEPF pertaining to the financial year 2015 – 2016 in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on June 1, 2023.

Kindly take on record the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

**S Akila
COMPANY SECRETARY**

Encl.: as above

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JUNE 1, 2023

25

ORIENTAL HOTELS LIMITED

CIN : L55101TN1970PLC005897

Regd. Office : 'Taj Coromandel' No.37, Mahatma Gandhi Road, Chennai 600034.
Phone No. : 044 - 66002827. Fax No. : 044 - 28254447.
email : ohlshares.mad@tajhotels.com Website : www.orientalhotels.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub.: Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority
Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the dividend declared at the 46th Annual General Meeting of the Company held on Monday, July 25, 2016 for the financial year 2015-16, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on or after August 30, 2023. Further, the corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to IEPF as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF, where there is a specific order of the Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance with the Rules, the Company has communicated the above individually to the concerned shareholders and the details of unclaimed dividend and shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website.

Shareholders concerned may refer to the web-link: <http://orientalhotels.co.in/investors/unclaimed-amounts/transfers-to-iepf/> to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before August 20, 2023, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules will transfer the dividend to the IEPF by the due date i.e. August 30, 2023. The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. However, Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, II Floor, Kences Towers, 1, Ramakrishna Street, T. Nagar, Chennai 600017. Telephone No.(91)(44)-28140801/0802/0803, E-mail: srirams@integratedindia.in

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

Place : Chennai
Date : 01.06.2023

S. Akila
Company Secretary

மக்கள்50இரஸ்

01-6-2023

ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L55101TN1970PLC005897

பதிவு அலுவலகம் : தாழ் கோமண்டல்

37, மகாத்மா காந்தி சாலை, சென்னை 600034.

போன் எண் : 044 - 66002827 ஃபேக்ஸ் எண் : 044-28254447

இமெயில் : ohlshares.mad@lahotels.com இணையதளம் : www.orientalhotels.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

பொருள் : உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் கம்பெனியின் சம பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றும் இடம் மூலம் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்புது என்னவென்றால் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள், 2016 (விதிகள்)-ன் படி திங்கட்கிழமை ஜூலை 25, 2016 அன்று நடைபெற்ற நிறுவனத்தின் 46வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் 2015-16 நிதியாண்டுக்கான அறிவிக்கப்பட்ட ஈவுத்தொகை 7 ஆண்டுகள் உரிமை கோரப்படாத நிலையில் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) ஆகஸ்டு 30, 2023 அன்று அல்லது அதற்கு பின்னர் IEPF கணக்கில் பற்று வைக்கப்படும். மேலும், தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளும் விதிகளில் குறிப்பிட்டுள்ள நடைமுறையின்படி IEPF-க்கு மாற்றப்பட உள்ளது. பங்குகளை மாற்றுவதற்காக நீதிமன்றம்/தீர்ப்பாயத்தில் ஏதாவது குறிப்பிட்ட தடுப்பானை பெற்றிருந்தால் அல்லது பங்குகளை அடமானம்/பிணையமாக வைத்திருந்தால், வைப்பு சட்டம் 1996-ன் படி அப்படிப்பட்ட பங்குகள் நிறுவனத்தால் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட மாட்டாது.

விதிகளுக்கு இணங்க, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு நிறுவனத்தால் தனித்தனியே தெரிவிக்கப்பட்ட உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய மேற்கண்ட பங்குகளின் விவரங்கள் எங்களது இணையதளத்தில் உள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் <http://orientalhotels.co.in/investors/unclaimed-amounts/transfers-to-iepf> இணையதள இணைப்பில் உள்ள மாற்றப்படவுள்ள தங்களின் உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகளின் விவரங்களை சரிபார்த்து கொள்ளலாம்.

IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள தள்ளுவடிவான பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது யாதெனில் மேற்காணும் விதிகளின்படி பங்குகளை IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக பங்குதாரர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்குச் சான்றிதழ்களுக்குப் பதில் நகல் பங்குச்சான்றிதழ்கள் வழங்கப்படும். அவ்வாறு வழங்கப்படும் போது, அந்தப் பங்குதாரர்கள் பெயரிலுள்ள பங்குச் சான்றிதழ்கள் உடன்பட்டிற்கு உகந்ததல்ல என கருதப்பட்டு தானாகவே ரத்து செய்யப்பட்டதாகிவிடும். IEPF கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்காக நகல் பங்குச் சான்றிதழ்களை நிறுவனம் பெருநிறுவன நடவடிக்கை மூலம் பொருளாக்கமற்ற வடிவமாக (demat form) அவற்றை மாற்றுவதற்கு டிபாசிட்டரிமிடம் அதை தெரிவித்துள்ளது. பொருளாக்கமற்ற வடிவில் (demat form) பங்குகளை கொண்டுள்ள பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது யாதெனில் நிறுவனம் பெருநிறுவன நடவடிக்கையின் மூலம் மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளை டிபாசிட்டரிமிடம் தெரிவித்து IEPF-ன் பொருளாக்கமற்ற (demat) கணக்கிற்கு அவை மாற்றப்படும்.

பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் ஆகஸ்டு 20, 2023, தேதியன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் நிறுவனம் பெறவில்லையெனில், மேலே கூறப்பட்டுள்ள வேண்டிய விதிகளை கடைப்பிடிக்கும் விதமாக ஈவுத்தொகையை கெடுத்தேதியான அதாவது ஆகஸ்டு 30, 2023 அன்று IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றப்படும். மேலும், தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளும் எவ்வித மறு அறிவிப்பின்றி மாற்றப்படும்.

IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் குறித்து எவ்வித கோரிக்கையும் நிறுவனத்திடம் நிலுவையில் இல்லை என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும், எனினும், IEPF ஆணைய கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்டுவிட்ட உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் அது சம்பந்தப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் அவற்றின் பயன்கள் ஏதேனும் இருப்பின் அதை பெறுவதற்கு பங்குதாரர்கள் IEPF விதிகளில் உள்ள நடைமுறையை பின்பற்றவும். மேற்குறிப்பிட்டுள்ளவை சம்பந்தமாக, ஏதாவது விசாரணைகள் இருப்பின் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் & பங்கு மாற்றல் ஏஜென்டை பின்வரும் முகவரியில் பங்குதாரர்கள் அணுகலாம். M/s இண்டிக்ரேட்டெட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், இரண்டாவது தளம், "கென்ஸஸ் டவர்ஸ்", எண். 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, தி.நகர், சென்னை-600017, தொலைபேசி எண். (91) (44)-2814 0801/0802/0803, இமெயில் : srirams@integratedindia.in

இடம் : சென்னை
தேதி : 01.06.2023
ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்-காக
S. அகிலா
கம்பெனி செயலாளர்